



**CENTRUL JUDEȚEAN DE RESURSE ȘI  
ASISTENȚĂ EDUCAȚIONALĂ BRAȘOV**  
Str. Aurel Vlaicu nr.26 Bis  
Cod fiscal 18657250  
Telefon: 0368 – 008166 Fax: 0368-469044  
E-mail: cjraebvro@yahoo.com



MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE



Compartimentul Administrativ  
Nr. 3974 din 27.12.2017.

AVIZAT,

*Compartiment financiar-contabil*

ec. **Doina Ioana ȘCHIOPU**

**APROB,**

***Director,***

**prof. Carmen FLORESCU**

## **PROGRAMUL ANUAL**

**al achizițiilor publice - produse, servicii, lucrări - pentru anul 2018**

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Canti- tate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data iniți- ere	Data finali- zare	Procedură atribuire
<b>Art.bug. 20.01.01.</b>											
<b>Materiale de birotică, papetărie</b>											
1	Agendă A4/datată 128 pg	22819000-4	buc	19,31	18	347,58	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
2	Agrafe color 50 mm/100 buc	30197220-4	set	10,06	5	50,30	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
3	Bandă adezivă transparentă 19mmx33m/5 buc	19513200-7	set	33,40	5	167,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
4	Bandă dublu adezivă 25 mm x 50 m	30199400-4	buc	16,80	2	33,60	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Cantitate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data inițiere	Data finalizare	Procedură atribuire
5	Baterie basic AAK8R3	31440000-2	set	18,08	5	90,40	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
6	Biblioraft PP lux A4/7 cm albastru	30197210-1	buc	5,03	5	25,15	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
7	Biblioraft PP lux A4/7 cm negru	30197210-1	buc	5,03	5	25,15	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
8	Biblioraft PP lux A4/7 cm roșu	30197210-1	buc	5,03	5	25,15	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
9	Biblioraft PP lux A4/7 cm verde	30197210-1	buc	5,03	5	25,15	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
10	Blocnotes adeziv 50*75/100 5 buc	22816100-4	set	20,90	5	104,50	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
11	Calendar birou 6c	30199792-8	buc	2,43	18	43,74	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
12	Capsator 26/6	30197320-5	buc	37,80	2	75,60	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
13	Capse 24/6 10 buc	30197110-0	set	28,40	10	284,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
14	Carton alb 250 coli/160 gr	30194320-4	set	46,21	1	46,21	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
15	Coperți negre pentru inele 15 buc/set	22852100-8	set	13,44	1	13,44	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
16	Coperți transparente pt inele 15 buc/set	22852100-8	set	10,92	1	10,92	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
17	Corector 20 ml	30192160-0	buc	10,80	10	108,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
18	Creioane color 12 buc	37822100-7	buc	8,38	2	16,76	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
19	Creion grafit cu radieră 10 buc	30192130-1	buc	4,20	2	8,40	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
20	Creion mecanic 0,5 mm	30192126-0	set	20,16	10	201,60	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
21	Dosar alb plic 50 buc/230 gr	22852000-7	set	17,00	10	170,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
22	Dosar pp A4/50 buc galben	22852000-7	set	24,50	5	122,50	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
23	Dosar pp A4/50 buc roșu	22852000-7	set	24,50	5	122,50	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
24	Dosar pp A4/50 buc verde	22852000-7	set	24,50	5	122,50	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
25	Folie protecție	19521100-5	set	4,86	20	97,20	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
26	Hârtie copiator A4 80 gr	30199120-7	buc	11,59	50	579,50	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
27	Index autoadeziv 45*12	22816100-4	set	27,25	5	136,25	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Cantitate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data inițiere	Data finalizare	Procedură atribuire
28	Inele elastice 100gr/330 buc	44425100-6	set	5,03	1	5,03	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
29	Mapă A4 cu fermoar	22819000-4	buc	12,60	8	100,80	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
30	Mapă elastică plastifiată 4 buc	22819000-4	buc	23,44	2	46,88	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
31	Mapă planificare săptămânală	22852000-7	buc	24,99	1	24,99	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
32	Mouse fără fir	30237410-6	buc	37,73	1	37,73	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
33	Pagemarker fluo 4*20*50 4 buc	22816100-4	set	33,44	3	100,32	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
34	Pastile autoadezive Gunfix 60 buc	24911200-5	buc	11,76	1	11,76	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
35	Perforator metal 40/45 coli	30197330-8	buc	58,81	2	117,62	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
36	Pioneze color 200 buc	30197130-6	set	2,51	2	5,02	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
37	Pioneze panou plută 40 buc	30197130-6	set	4,98	4	19,92	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
38	Pix cu gel 0,7mm, 5 buc/set	30192121-5	set	4,95	9	44,55	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
39	Pix cu gel albastru	30192121-5	buc	2,09	24	50,16	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
40	Pix round stic alb. 60 buc/set	30192121-5	set	36,00	2	72,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
41	Plic C4 gumat alb 25 buc	30199230-1	set	15,00	2	30,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
42	Registru A4/100 f dictando	42512510-6	buc	10,92	5	54,60	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
43	Rotring mine creion 0,5 mm	30192132-5	set	8,38	5	41,90	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
44	Separator carton 105*240, 100 buc/set	30199600-6	set	6,71	2	13,42	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
45	Suport pentru instrumente de scris	30192134-9	buc	5,82	16	93,12	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
46	Tăviță coresp mată albastră	30193200-0	buc	10,92	6	65,52	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
47	Tăviță coresp mată gri	30193200-0	buc	10,92	6	65,52	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
48	Tăviță coresp mată roșu	30193200-0	buc	10,92	6	65,52	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
49	Textmarker job/1-5 mm 4 buc	30192123-9	set	16,08	5	80,40	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
<b>TOTAL</b>						<b>4.199,88</b>	<b>Total cu tva</b>		<b>4.997,86</b>		

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Cantitate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data inițiere	Data finalizare	Procedură atribuire
<b>Art.bug. 20.01.02.</b>											
<b>Materiale pentru toalete, întreținerea localului și mobilierului</b>											
1	Ambulex Mănuși nitril violet large 100buc	18424300-0	set	17,80	2	29,92	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
2	Ambulex mănuși small 100buc	18424300-0	set	17,80	2	29,92	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
3	Ambipur japan tatami spray 300 ml	33711110-1	buc	15,00	5	63,03	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
4	Ambipur thai orchid spray 300 ml	33711110-1	buc	15,00	5	63,03	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
5	Burete 3 buc	39224320-7	set	2,27	4	7,63	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
6	Pastile pișoar 750 gr	44411800-2	cut	30,00	2	50,42	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
7	Prosoape împăt.V1 200 strat/ 4 buc	39514200-0	set	18,24	15	229,92	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
8	Rezervă mop rotativ	44411000-4	buc	6,71	2	11,28	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
9	Role profesionale 100 m, 2 straturi	39514200-0	buc	7,71	6	38,87	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
10	Sac aspirator zmb02k, 4 buc	18930000-7	set	21,10	1	17,73	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
11	Saci menaj 35 l/ 50 buc	19640000-4	set	4,33	5	18,19	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
12	Saci menaj negri 60 l, 20 buc	19640000-4	set	4,80	5	20,17	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
13	Supporturi pentru hârtie igienică	42671110-4	buc	21,01	7	123,59	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
14	Șervețele antipraf aloe	33764000-3	buc	16,24	10	136,47	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
<b>TOTAL</b>						<b>840,15</b>	<b>Total cu tva</b>			<b>999,78</b>	
<b>Art.bug. 20.01.03.</b>											
<b>Încălzit, iluminat și forță motrică</b>											
1	Încălzit și energie electrică	71314000-2	lei	49.000,00	1	41.176,47	buget.stat	contract	Trim.I	Trim.IV	chirie
<b>TOTAL</b>						<b>41.176,47</b>	<b>Total cu tva</b>			<b>49.000,00</b>	
<b>Art.bug. 20.01.04.</b>											

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Cantitate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data inițiere	Data finalizare	Procedură atribuire
<b>Apă, canal și salubritate</b>											
1	Apă, canal	90600000-3	lei	8,70	100	731,09	buget.stat	contract	Trim.I	Trim.IV	chirie
2	Salubritate	90600000-4	lei	32,50	44	1.201,68	buget.stat	contract	Trim.I	Trim.IV	chirie
<b>TOTAL</b>						<b>1.932,77</b>	<b>Total cu tva</b>		<b>2.300,00</b>		
<b>Art.bug. 20.01.07.</b>											
<b>Transport</b>											
1	Decontare navetă profesori	60112000-6	lei	37.500,00	1	31.512,61	buget.stat	rapoarte	Trim.I	Trim.IV	offline
<b>TOTAL</b>						<b>31.512,61</b>	<b>Total cu tva</b>		<b>37.500,00</b>		
<b>Art.bug. 20.01.08.</b>											
<b>Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet</b>											
1	Poștă, telecomunicații	64211000-8	lei	181,66	12	1.831,87	buget.stat	contract	Trim.I	Trim.IV	online
2	Internet	64211000-9	lei	160,00	12	1.613,45	buget.stat	contract	Trim.I	Trim.IV	online
<b>TOTAL</b>						<b>3.445,31</b>	<b>Total cu tva</b>		<b>4.099,92</b>		
<b>Art.bug. 20.01.30.</b>											
<b>Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare</b>											
1	Asistență tehnică și actualizare software expert bugetar	79210000-9	buc	357,00	12	3.600,00	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
2	Cartușe imprimante	30125100-2	buc	80,00	5	336,13	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
3	Chirie domeniu.ro	79210000-9	buc	250,00	1	210,08	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
4	Consultanță în tehnologia informației	79210000-9	ore	80,00	20	1.344,54	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
5	Evaluarea sănătății personalului	71317210-8	buc	125,00	8	840,34	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
6	Extindere-cameră video- sistem de alarmare	45233292-2	buc	350,00	1	294,12	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
7	Găzduire site	79210000-9	buc	1.200,00	1	1.008,40	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online



Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Cantitate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data inițiere	Data finalizare	Procedură atribuire
	* înlocuirea unui bazin de toaletă										
	* înlocuirea și montarea a 6 furtunuri de apă										
	* înlocuirea și montarea a 6 robinete										
	* montare boiler electric + inst.electrică										
	* montare 2 robineți de golire										
	* montare 7 suporturi hârtie igienică										
	* reparații la pișoare										
	* înlocuire și montare 3 baterii de apă										
10	Montare de blaturi interioare la pervazuri	45453000-7	buc	120,00	29	2.924,37	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
11	Montare parchet laminat - sala 4, 7, 14	45432113-9	mp	50,00	100	4.201,68	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
12	Parchet laminat C33, 10 mm	44112240-2	mp	65,50	100	5.504,20	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
13	Plintă parchet 2,5 m/buc	44112240-2	buc	13,90	30	350,42	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
14	Renovări, zugraveli - sala 4, 7, 14, toalete	45453000-7	mp	18,50	300	4.663,87	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
15	Reparații și montare corpuri de iluminat	51110000-6	buc	60,00	10	504,20	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
16	Silicon sanitar alb bison 280 ml	24590000-6	buc	11,33	2	19,04	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
17	Silicon sanitar transparent bison 280 ml	24590000-6	buc	11,33	2	19,04	buget.stat	cump.dir.	Trim.I	Trim.IV	online
<b>TOTAL</b>						<b>20.989,26</b>	<b>Total cu tva</b>			<b>24.977,22</b>	
<b>Art.bug. 20.11.</b>											
<b>Cărți, publicații și materiile documentare</b>											
1	Cărți, publicații	22100000-1	buc	10,00	100	840,34	buget.stat	cump.dir.	Trim.II	Trim.IV	online
<b>TOTAL</b>						<b>840,34</b>	<b>Total cu tva</b>			<b>1.000,00</b>	
<b>Art.bug. 20.14.</b>											
<b>Protecția muncii</b>											

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	CPV	U/M	Preț unitar -lei cu tva-	Cantitate	Valoare -lei fără tva-	Sursa de finanțare	Proces de achiziție	Data inițiere	Data finalizare	Procedură atribuire
1	Materiale psi	24951230-5	lei	650,00	1	546,22	buget.stat	cump.dir	Trim.IV	Trim.IV	online
2	Verificare stingătoare	24951230-6	lei	150,00	1	126,05	buget.stat	cump.dir	Trim.IV	Trim.IV	online
<b>TOTAL</b>						<b>672,27</b>	<b>Total cu tva</b>		<b>800,00</b>		

	Total fără tva	Total cu tva
20.01.01.	4.199,88	4.997,86
20.01.02.	840,15	999,78
20.01.03.	41.176,47	49.000,00
20.01.04.	1.932,77	2.300,00
20.01.07.	31.512,61	37.500,00
20.01.08.	3.445,31	4.099,92
20.01.30.	17.898,32	21.299,00
20.02.	20.989,26	24.977,22
20.11.	840,34	1.000,00
20.14.	672,27	800,00
<b>Total</b>	<b>123.507,38</b>	<b>146.973,78</b>

Întocmit,  
Responsabil cu achizițiile publice  
**Administrator patrimoniu,**  
**ing. Vasile NICHIFOROV**

.....